
 1

U C H W A Ł A  Nr 52 
 

Rady Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 
Uniwersytetu Warmińsko‐Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 26 marca 2013 roku 
 
 
w sprawie:  zmiany uchwały Nr 29 Rady Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 

Uniwersytetu Warmińsko‐Mazurskiego w Olsztynie z dnia 13 listopada 2012 
roku w sprawie systemu ocen nauczycieli akademickich na Wydziale 
Geodezji i Gospodarki Przestrzennej oraz Arkusza Oceny Nauczyciela 
Akademickiego 

 
 

Na podstawie § 23 ust. 3 pkt. 8 Statutu Uniwersytetu Warmińsko‐Mazurskiego w Olsztynie 
Rada Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej postanawia, co następuje: 

 
§ 1 
 

W  uchwale  Nr  29  Rady  Wydziału  Geodezji  i  Gospodarki  Przestrzennej  Uniwersytetu 
Warmińsko‐Mazurskiego w Olsztynie z dnia 13 listopada 2012 roku w sprawie systemu ocen 
nauczycieli  akademickich  na  Wydziale  Geodezji  i  Gospodarki  Przestrzennej  oraz  Arkusza 
Oceny  Nauczyciela  Akademickiego  załącznik  nr  1  otrzymuje  brzemiennie  zawarte  w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  Przewodniczący Rady 
Dziekan 

 
 

  dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. 
UWM 

  


